
Rektor Masarykovy univerzity vyhlašuje soutěž  
 
 

 o podporu studentských projektů na 
Masarykově univerzitě 

 
 

s počátkem řešení 1.1. 2010, a to v následujících kategoriích projektů: 
 

A. Grantové projekty specifického výzkumu (čl. 2 odst. 2 písm. a směrnice č. 
9/2009) 

B. Projekty organizace studentských vědeckých konferencí (čl. 2 odst. 2 písm. b 
směrnice č. 9/2009) 

………………………………………………………………………………………………… 
 
 

 Soutěž v kategorii C (čl. 2 odst. 2 písm. c))  není vyhlašována (čl. 2 odst. 5).  
 
 Preferované typy a preferované tematická změření projektů podle čl. 2 odst. 6 

směrnice vyhlásí děkani svými opatřeními, která elektronicky zveřejní 15. 10. 
2009 a zveřejnění včetně odkazu oznámí Odboru pro vědu a výzkum rektorátu 
MU. 

 
 Podle čl. 2. odst. 11 písm. a) směrnice jsou stanoveny tyto orientační limity 

fakult pro kategorie projektů A a B (čl. 2 odst. 2 písm. a) a b)): 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Podle čl. 2. odst. 11 písm. c) směrnice je stanoven procentní limit 10% pro 
projekty kategorie B z celkové částky podpory na vysokoškolský specifický 
výzkum přiznané rozhodnutím poskytovatele 1. 

 

                                                 
1 Při přípravě návrhu projektů kategorie B a v prvním kole soutěže pracuje fakulta s orientační částkou 

nepřevyšující 10% orientačního limitu určeného fakultě podle předchozí tabulky. 

 
Fakulta 
 

 
tis. Kč 

LF 21300 

 FF 16400 

PrF   4100 

FSS   8000 

PřF 36700 

FI   5800 

PdF   6500 

FSpS     500 

ESF   2900 



 Podle čl. 2. odst. 11 písm. d) směrnice je stanoven procentní limit 2,5% 
z celkové částky podpory na vysokoškolský specifický výzkum přiznané 
rozhodnutím poskytovatele pro úhradu nákladů spojených s organizací 
soutěže. 

 
 Projekty celouniverzitní studentské vědecké konference (podle čl. 9 odst. 5) 

nebudou financovány. 
 

 Soutěžní lhůta začíná dnem 15. 10. 2009 a končí dnem 19. 11. 2009. 
 

 První kolo hodnoticí lhůty začíná dnem 20. 11. 2009 a končí dnem  4. 12. 
2009. 

 
 Druhé kolo hodnoticí lhůty začíná dnem 5. 12. 2009 a končí dnem 23. 12. 

2009. 
 

Soutěž se řídí směrnicí rektora č. 9 / 2009. 
 
 
 
Brno dne 15.10.2009                 Petr Fiala 
 
 
 
 

 

 

 

 


